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Toimintasuunnitelma vuodelle 2024     

 
Yleistä  

 
Vuosi 2024 on yhdistyksen 43 toimintavuosi. Yhdistyksen tarkoituksena on toimia jäsentensä 
edunvalvojana sosiaalisen ja taloudellisen oikeudenmukaisuuden saavuttamiseksi, tarjota jäsenilleen 

syrjäytymisen ehkäisemiseksi sosiaalista kanssakäymistä, kulttuuri- ja harrastustoimintaa sekä koti- ja 
ulkomaan matkoja. Lisäksi yhdistys pyrkii edistämään jäsentensä henkistä ja fyysistä toimintakykyä sekä 
hyvinvointia tarjoamalla ystävä- ja tukihenkilöpalvelua. 
   

Yhdistys kuuluu jäsenenä valtakunnalliseen Eläkkeensaajien Keskusliittoon ja Eläkkeensaajien 
Keskusliiton Helsingin Piiriin.  

 
Yhdistys toimii Vuosaaressa yhteistyössä muiden vuosaarelaisten järjestöjen kanssa kehittäen 

yhteistyötä edelleen.  
 
Toiminnan painopistealueet 2024 

 
Painopistealueet 2024:  

1) jäsenmäärän kartuttaminen erilaisin kampanjoin. 

 
2) toiminnan kiinnostavuuden ja jaksamisen ylläpito jäsenistön keskuudessa, panostaen 

toiminnan jatkuvaan edelleen kehittämiseen kuunnellen ja kartoittaen jäsenistön  
mielipiteitä sekä toiveista. 
 

3) yhdistyksen toimihenkilöiden riittävyyden varmistaminen tuen ja koulutuksen avulla. 
 

Jäsenistö  
 
Jäsenmäärämme on tällä hetkellä 333. Jäsenmäärää pyritään systemaattisesti erilaisin kampanjoin 

kartuttamaan. 
 

Yhdistyksellä käytössä olevan reaaliaikaisen kotisivujärjestelmän kautta lähetetään jäsenille 
tapahtumainformaatiota jäsenistöä kiinnostavista asioista.  
 

Toiminnan kehittämistoiveita kartoitetaan jäsenkyselyllä. 
 
Tapaamistilaisuudet  

 
Tapaamistilaisuudet pidetään tiistaisin Vuosaaren kirkon seurakuntasalissa, Satamasaarentie 7, lukuun 

ottamatta joulukuuta ja kesäkuukausia.  
  
Tapaamistilaisuuksiin hankitaan eri alojen asiantuntijoita kertomaan jäsenistöä kiinnostavista 

ajankohtaisista aiheista. Myös oman yhdistyksen jäsenten ja ulkopuolisten esittämiä lauluesityksiä 
kuunnellaan tilaisuuksissa, unohtamatta yhteislaulua sekä yhteisöllisyyttä lisäävää tutustumista ja 

keskusteluja jäsenten kesken.   
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Osallistumismaksu tapaamistilaisuuksissa 2024 on edelleen 2 €/kerta. Osallistumismaksulla katetaan 

kahvitarjoilu ja mahdollisia esiintyjien kulukorvauksia.   
 
Tiedotustoiminta  

 
Vuosaari-lehti, yhdistyksen kotisivut, painettu esite ja sähköpostiviestit ovat yhdistyksen ilmoituskanavia. 

Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan myös tiistaisin pidettävissä tapaamistilaisuuksissa.  
 
Omat rajoituksensa tiedottamiselle asettaa jäsenistön ikärakenne ja puutteet sähköisen informaation 

käytön osaamisessa. Tiedottamista eri muodoissa kehitetään toimintakauden aikana edelleen.    
 
Ajankohtaista eläkkeensaajia koskevaa tietoa jäsenet saavat myös kaikille jäsenille jäsenetuna tulevasta 

Eläkkeensaaja-lehdestä.  
 

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry pitää yhdistyksen ajan tasalla ajankohtaisista eläkeläisasioista myös 
järjestökirjeillä ja tiedotteilla. 
 

EKL:n Helsingin Piirin hallituksen kokouksiin ja piirin muuhun toimintaan osallistutaan aktiivisesti. Edellä 
mainituista tietoa välitetään jäsenistölle.    

 
Kerho- ja harrastustoiminta  
 

Yhdistyksen kerho- ja harrastustoiminta jatkuu edelleen vilkkaana. Toiminta tapahtuu Satamasaarentie 
10 kerhotilassa ja Vuosaarentie 6 isossa kerhotilassa. Lauluryhmän opetuksessa käytetään edelleen 
ulkopuolista maksullista kouluttajaa. Lauluryhmäläiset osallistuvat pienellä summalla kustannusten 

kattamiseen. 
 

Kerhotoimintaa ja sen monipuolistamista sekä kiinnostavuutta pyritään kehittämään edelleen jäsenistöltä 
tulevien toivomusten perusteella. 
     

Kulttuuri- ja virkistystoiminta  
 

Yhdistys järjestää edelleen ohjelmallisia tilaisuuksia sekä yhdistyksen lauluryhmä vierailee myös 
ulkopuolisissa tilaisuuksissa mahdollisuuksien mukaan.  
 

Eläkkeensaajien keskusliiton ja Helsingin piirin järjestämiin tilaisuuksiin sekä muihin eläkkeensaajia 
kiinnostaviin tilaisuuksiin osallistutaan ja tarvittaessa järjestetään niihin yhteiskuljetuksia.   
 

Teatteri- ja konserttikäyntejä tehdään sovitun ohjelman mukaisesti pääkaupunkiseudulle ja muille 
lähipaikkakunnille. 

 
Retki- ja matkailutoiminta  
 

Yhdistyksen matkakerho suunnittelee ja järjestää toteutettavat koti- ja ulkomaan matkat sekä vierailut 
eri kulttuuritapahtumiin. Jäsenemme osallistuvat myös piirimme ja muiden piirimme yhdistysten 

järjestämiin tapahtumiin. 
 
Retki- ja matkatoimintaa kohdennetaan jäsenistöä kiinnostaviin kohteisiin. Yhdistyksen hallitus hyväksyy 

matkakerhon toimintasuunnitelman. Alustava vuoden 2024 matkakerhon suunnitelma on liitteenä. 
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Lomatoiminta 

   
Tuettuja sosiaalisia lomia pyritään järjestämään mahdollisuuksien mukaan.  
 

Kylpylälomat Viroon ovat edelleen ohjelmassa. Tiedotustoimintaa matkakohteessa parannetaan 
edelleen ja matkaohjelma jaetaan etukäteen kirjallisena. 

 
Koulutus  
 

Yhdistyksen hyvälle toiminnalle on tärkeää toimihenkilöiden riittävyys, laadukkuus ja ammattitaitoa. 
Kerhojen ohjaajia ja yhdistyksen toimihenkilöitä koulutetaan jatkuvasti tarpeen mukaan. 
   

EKL:n ja EKL:n Helsingin Piiri ry:n, Työväen Sivistysliiton sekä muiden eri järjestöjen järjestämiä kursseja 
hyödynnetään toiminnan tukena.   

 
Talous ja varainhankinta  
 

Toiminnan ylläpitämiseksi yhdistys hankkii varoja jäsenmaksuilla sekä järjestämällä arpajaisia ja 
myyjäisiä.  

 
Yhdistyksen jäsenmaksu on 20 € vuodessa. Jäsenmaksusta menee liitolle ja piirille yhteensä 9 €/jäsen. 
Hallitus esittää jäsenmaksun pidettäväksi kaudella 2024 entisenä. 

 
Tapaamistilaisuuksissa peritään 2 €/henkilö, jolla katetaan kahvitarjoilu ja mahdollisia esiintyjien 
kulukorvauksia. 

 
Helsingin kaupungin Sote-virastolta anotaan toiminta-avustusta HEJ ry:n ja piirin kautta tilakustannuksiin 

ja muuhun toimintaan.  
 
 

 
Vuosaaren Eläkkeensaajat ry 

hallitus  
 
 


